Та відсутність обізнаності населення із даним впровадженням, яке сьогодні покликане стати світовою ідеологією єдиною для країн і націй.

Список використаних джерел

1. Вернадский В. *Неизбежность роста научного знания. Лекция на кооперативных курсах в Симферополе 18(31) октября 1920 г.* / Вернадский В.И. *публицистические статьи.* – М.: Наука, 1995. С. 286-289.
2. *Економічна енциклопедія: у трьох томах. Т.3* / [Редкол.: С.В. Мочерний та ін.]. – К.: Академія, 2002. – 952 с.
3. *Філософський енциклопедичний словник* / [Редкол.: В.І. Шинкарук та ін.]. – К.: Абрис, 2002.